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Na temelju ¢lanka 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” br.
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15-procisceni tekst i 94/17), ¢lanka 2. Odluke o lokacijama i uvjetima za
odrzavanje javnih skupova i manifestacija na podru¢ju grada Pule pri odrzavanju kojih postoji
mogucnost prekoracenja dopustenih razina buke (“Sluzbene novine” Grada Pule br. 11/13),
¢lanka 26. Odluke o komunalnom redu (,,Sluzbene novine* Grada Pule 12/19 1 20/19), ¢lanka
27. Odluke o nacinu 1 kriterijima za koristenje javnih povrsina (“Sluzbene novine” Grada Pule
br. 03/14 i 03/16) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Sluzbene novine” Grada Pule br.
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 02/18 i 02/20), Gradonacelnik Grada Pule 08. srpnja 2020. godine,
donio je

ZAKLJUCAK
o dopuni Zakljucka
0 organiziranju manifestacija

Utvrduje se da je Gradonacelnik Grada Pule — Pola dana 19. veljace 2020. godine donio
Zakljucak o organiziranju manifestacija KLASA:363-05/20-03/4, URBROJ: 2168/01-03-06-
00-0393-20-3, a koji je dopunjen: Zaklju¢kom o dopuni Zaklju¢ka o organiziranju
manifestacija KLASA:363-05/20-03/4, URBROJ: 2168/01-03-06-00-0393-20-5 od 14. ozujka
2020.godine i Zakljuckom o dopuni Zaklju¢ka o organiziranju manifestacija KLASA:363-
05/20-03/4, URBROJ: 2168/01-03-06-00-0393-20-8 od 19. lipnja 2020.godine.

Ovim Zaklju¢kom dopunjuje se Zakljucak iz tocke I. ovog Zakljucka na nacin da se u tocci L.
dodaju stavci 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. i 15. koji glase:

6. Odobrava se Pulskom numizmati¢kom druStvu Vespazijan, koriStenje dijela javne povrSine
u Ciscutijevoj ulici, radi odrzavanja Sajma starina, svake subote do kraja 2020.godine od
07:00 do 16:00 sati te svakodnevno od dana donosenja akta do 31. kolovoza 2020.godine od
08:00 do 20:00 sati, bez naknade

7. Odobrava se Sasi Milovanovicu, koriStenje dijela javne povrSine na Cveci¢evom usponu u
svrhu postavljanja pokretne naprave Standa na vremensko razdoblje od dana donoSenja akta
do 31. listopada 2020.godine radi prezentacije glazbe iz narodne baStine te prodaje
gramafonskih plo€a eventualno zainteresiranim prolaznicima, bez naknade.

8. Odobrava se, Timonu Spaji¢u, postava pokretne naprave Standa na lokaciji Giardini u svrhu
prodaje vlastitih rukotvorina uz obavezu plac¢anja poreza na koriStenje javne povrsine u iznosu
od 3.000,00 kuna mjesecno. KoriStenje javne povrsine odobrava se u vremenskom razdoblju
od dana donoSenja akta do 30. rujna 2020.godine.

9. Odobrava se, Davidu Pini¢u iz Pule, koristenje dijela javne povrSine radi postave pokretne
naprave — Standa na lokaciji Giardini u svrhu prezentacije i prodaje ru¢nih radova, suvenira i
ukrasa, uz obavezu placanja poreza na koriStenje javne povrsine u iznosu od 3.000,00 kuna
mjesecno. Prezentacija i prodaja radova Davida Dini¢a odobrava se u vremenskom razdoblju
od dana donoSenja akta do 30. rujna 2020.godine.



O U U §

ISO 9001 1SO 27001 IQNetSR-10 Cro Cert

10. Odobrava se Guci¢ Smiljanu, korisStenje dijela javne povrSine radi postave pokretne
naprave — Standa na lokaciji Giardini u svrhu prodaje ru¢nih radova od Zice uz obavezu
placanja poreza na koristenje javne povrsine u iznosu od 3.000,00 kuna mjesec¢no. KoriStenje
javne povrsine odobrava se u vremenskom razdoblju od dana donosenja akta do 30. rujna
2020.godine.

11. Odobrava se Poljak Ivanu, iz Pule, Gregovica 18a, vlasniku Obiteljskog poljoprivrednog
gospodarstva, postava jedne pokretne naprave Standa na lokaciji Giardini uz obavezu placanja
poreza na koriStenje javne povrSine u iznosu od 3.000,00 kuna mjesecno. KoriStenje javne

povrSine odobrava se u vremenskom razdoblju od dana donoSenja akta do 30. rujna
2020.godine.

12. Odobrava se Opacak Domagoju, iz Pule, Tomasinijeva 17, postava jedne pokretne
naprave na lokaciji Giardini uz obavezu placanja poreza na koristenje javne povrsine u iznosu
od 3.000,00 kuna mjese¢no. KoriStenje javne povrsine odobrava se u vremenskom razdoblju
od dana donosenja akta 30. rujna 2020.godine.

13. Odobrava se Udruzi ,,ULIKS* kori$tenje dijela javne povrSine u svrhu prezentacije i
prodaje radova clanova udruge Julija Elbela, Klare Elbel 1 Josipa Vrbani¢a. U svrhu
realizacije prodaje i predstavljanja radova ¢lanova udruge odobrava se postava dvije pokretne
naprave (viSenamjenska Standa otvorenog tipa N-TIP 2) na lokaciji Giardini, u vremenskom
periodu od dana donoSenja akta do 30. rujna 2020.godine, uz obavezu pla¢anja poreza na
koriStenje javne povrSine u iznosu od 3.000,00 kuna mjesec¢no po Standu.

14. Odobrava se Udruzi za promicanje kreativnosti «MERLIN» koriStenje javne povrSine radi
postave Sest pokretnih naprava, na lokaciji Trg Nimfeja u Puli, u svrhu odrZavanja
manifestacije pod nazivom «lzvorni sjaj pulske Arene», u vremenskom razdoblju od dana
donoSenja akta 30. rujna 2020. godine, bez naknade.

15. Odobrava se Udruzi ,,ULIKS* koriStenje dijela javne povrSine u svrhu odrZavanja
manifestacije ,,Dani ULIKSA®, radi odrZzavanja predmetne manifestacije odobrava se postava
dvije pokretne naprave (viSenamjenska $tanda otvorenog tipa N-TIP 2) na lokaciji Uspon
Pavla Pakona u Puli, u vremenskom periodu od dana donoSenja akta do 30. rujna
2020.godine, sve bez naknade.

]
Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.
KLASA:363-05/20-03/4
URBRO0J:2168/01-03-06-00-0393-2 _~
Pula, 08. srpnja 2020.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



OBRAZLOZENJE

Odredbom ¢lanka 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”91/96,
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12,
152/14, 81/15-prociséeni tekst i 94/17) odredeno je da ovlasti za raspolaganje, upravljanje i
koriStenje stvarima u vlasnistvu jedinica lokalne i podruc¢ne (regionalne) samouprave imaju tijela
jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave odredena propisom o ustrojstvu lokalne i
podrucne (regionalne) samouprave, osim ako posebnim zakonom nije druk¢ije odredeno.

Clankom 25. Odluke o lokalnim porezima Grada Pule-Pola (“Narodne novine” broj 60/17 i
126/17) propisano je da se porez na koriStenje javnih povrSina ne placa za organiziranje
manifestacija 1 prate¢ih aktivnosti koje se financiraju iz proracuna Grad Pule, kao ni za
vjerske, humanitarne kulturne, sportske i ekoloske manifestacije od znacaja za Grad Pulu,

Clankom 27. Odluke o nacinu i kriterijima za koristenje javnih povrsina (“Sluzbene novine”
Grada Pule broj 03/14 i 03/16.) propisano je da za sva koristenja javnih povrsina koja nisu
definirana Odlukom o gradskim porezima Grada Pule - Pola i ovom odlukom, ukoliko
zauzimanje javne povrSine ne traje duze od tri mjeseca tijekom kalendarske godine iznos
poreza na koriStenje javne povrSine utvrditi ¢e Gradonacelnik donoSenjem Zakljucka.
Stavkom 2 istog ¢lanka navodi se da se porez na koriStenje javnih povrSina ne placa za
organiziranje manifestacija i pratecih aktivnosti koje se financiraju iz prora¢una Grad Pule,
kao ni za vjerske, humanitarne kulturne, sportske i ekoloske manifestacije od znacaja za Grad
Pulu.

Odlukom o lokacijama i uvjetima za odrZavanje javnih skupova i manifestacija na podrucju
Grada Pule pri odrzavanju kojih postoji moguénost prekoracenja dopuStenih razina buke,
(,,SluZbene novine Grada Pule br. 11/13) odredene su lokacije i uvjeti pod kojima se u gradu
Puli mogu organizirati javni skupovi i manifestacije na otvorenom ili zatvorenom prostoru, pri
odrzavanju kojih postoji moguénost prekoraCenja dopustenih razina buke, odredenih
propisom koji regulira najviSe dopuStene razine buke u sredinama u kojima ljudi rade 1
borave.

Clankom 2. Odluke o lokacijama i uvjetima za odrzavanje javnih skupova i manifestacija na
podrucju grada Pule pri odrZavanju kojih postoji moguénost prekoracenja dopustenih razina
buke (“SluZzbene novine” Grada Pule br. 11/13) navedene su lokacije na kojima se mogu
organizirati manifestacije, stavkom 2. iste odluke navedeno je da se javni skupovi i
manifestacije mogu organizirati i na drugim lokacijama koje ¢e Zaklju¢kom Gradonacelnik
utvrditi za svaku manifestaciju posebno.

Istom Odlukom u ¢lanku 4. stavku 4. propisano je da u cilju omogucavanja organiziranja
javnih skupova i manifestacija koje svojim karakterom i vremenom trajanja zahtijevaju
odredivanje uvjeta drugacijih od uvjeta propisanih ovom Odlukom, iste ¢e svojim Zakljuckom
Gradonacelnik utvrditi za svaki javni skup 1 manifestaciju posebno.

Zahtjevom za koriStenje javne povrSine u svrhu odrzavanja Sajma starina obratilo se Pulsko
numizmaticko drustvo Vespazijan, predmetna udruga ve¢ niz godina organizira sajam u Ciscuttijevoj
ulici. Sajam je vrlo posjeéen i dobro prihvacen medu turistima i ljubiteljima starina pa se predlaze
odobrenje koristenja javne povrSine u svrhu odrZzavanja manifestacije bez naknade.

Nadalje, zahtjev za koriStenje javne povrSine u svrhu postave §tanda na Cveci¢evom usponu podnio je
Sasa Milovanovi¢. Obzirom da je namjena koriStenja javne povrSine prezentacija glazbe iz
narodne bastine te prodaja eventualno zainteresiranim prolaznicima gramafonskih ploca, od



strane poznavatelja glazbe osnivaca kultnog glazbenog sastava KUD Idioti, predlaze se
odobrenje koristenja javne povrsine bez naknade.

Zahtjevom za koriStenje javne povrSine radi postavljanja pokretne naprave na Giardinima
obratili su se Opacak Domagoj, Ivan Poljak, Dj Timon Spai¢, ULIKS, David Dini¢ i Gucié
Smiljan koji bi izlagali ru¢no izradene radove te se izlaganjem i prodavanjem obogatili
turisticku ponuda grada, predlaze se odobrenje za koriStenje javne povrSine uz naknadu od
3.000,00 kuna po Standu mjese¢no kako je propisano ¢lankom 20. Odluke o lokalnim
porezima Grada Pule-Pola (“Narodne novine” broj 60/17 i 126/17).

Udruga ULIKS podnijela je zahtjev za koriStenje dijela javne povrSine u usponu Pavla
Pakona za svoje Clanove koji na dva Standa izlazu ru¢ne radove ve¢ niz godina pa su kao
takvi prepoznatljivi i dio ponude grada, stoga se predlaze odobrenje bez naknade.

Zahtjevom za koriStenje javnih povrSina radi postave pokretnih naprava Standova obratila se
Udruga za promicanje kreativnosti «kMERLIN» zatrazivsi lokaciju Trg Nimfeja u Puli.
Obzirom da obje udruga izlazu i prodaje ru¢ne radove ve¢ niz godina i time doprinose razvoju
kulture grada Pule predlaze se odobrenje za 2020.godinu.

Na osnovi iznesenog pripremljen je prijedlog Zakljucka, ¢ijim bi se usvajanjem odobrilo
odrZavanje predmetne manifestacije, te organizator oslobodio od plac¢anja poreza na koriStenje
javne povrsine.

Pripremila:
Patricija Kozljan — Cigi¢, dipl.iur., v.r.

P.0. GRADONACELNIKA
Ingrid Bulian, dipl. ing.arh.
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PREDMET: SAJAM STARINA U CISCUTTIJEVOJ ULICI U PULI

Molimo Vas da nam kao i prethodnih godina odobrite odrzavanje Sajma starina

( umjetnine, numizmatika, kolekcionarstvo) u Ciscuttijevoj ulici u Puli
svakesubote tokom 2020. godine u vremenu od 07.00 do 16.00 sati, kao 1
svakodnevno od 01.srpnja do 31.kolovoza 2020. godine od 08.00 do 20.00 sati kao
1 do sada uz korisStenje javne povrSine bez nadoknade.

Sajam se pod pokroviteljstvom grada Pule i uz tehnicku potporu gradske
trZnice u organizaciji Pulskog numizmatic¢kog drustva VESPAZIJAN bez prekida
odrzava ve¢ 22 godine subotom, tokom cijele godine kao i ve¢ 19 godina u srpnju 1
kolovozu svakodnevno. Kao takav Sajam starina daje svoj doprinos ofuvanju
kulturne bastine, raznolikosti i bogatstvu ponude kulturnih, povijesnih i
turistickih sadrzaja grada, te ukljucivanja Pule i Istre u moderne evropske
kolekcionarske integracije, tokove i zbivanja kod nas i u svijetu.

Moramo naglasiti da se utjecajem pulskog sajma starina slicni sajmovi, u
suradnji sa lokalnim zajednicama u novije vrijeme, odrZavaju u Rijeci,
Labinu, Pore¢u, Rovinju, Pazinu, GroZznjanu i Oprtlju. Isto tako i najveci
hrvatski sajam starina ,,Britanac“ u Zagrebu nastao je nakon pulskog i pod
utjecajem naSeg sajma starina. To pokazuje da je ovaj pulski projekt sajma
koji se odrzava od 1998. godine bio opravdan i koristan.

Ovakovim zbivanjima zelimo potaknuti stvaralacki potencijal gradana, oZivjeti
duh grada kako bi ovakvi sajmovi postali tradicionalna, redovita manifestacija
kojom bi se razbile predrasude i iskristalizirali odnosi prema starinama i
kolekcionarstvu.Naglasavamo da se Pulsko numizmati¢ko drustvo VESPAZIJAN
sa svojih viSe od sto ¢lanova djelomic¢no financira iz programa proracuna grada
Pule za aktivnosti iz podrucja kuiture.
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Clanovi ¢e Pulskog numizmatitkog drustva "Vespazijan", kao jedan od
organizatora sajma, pod pokroviteljstvom grada Pule i uz tehni¢ku potporu
gradske trznice obogatiti sadrzajno sajam sa burzom, ponudom i potraznjom,
razmjenom, izloZbom: antikviteta, umjetnina, starog namjestaja, starih razglednica,
4 telefonskih kartica, starog novca, medalja, plaketa, odlikovanja, Zetona, znackama,
/ vrijednosnim papirima, dionicama, obligacijama, zajmovima, starim satovima i
ostalim kolekcionarskim materijalima iz svojih zbirki.

Svojim mnogobrojnim aktivnostima ¢lanovi drustva daju svoj doprinos ofuvanju
kulturne bastine a preko Sajma starina razvili smo suradnju sa SveuciliSnom
knjiZnicom u Puli, Povijesnim muzejom Istre, Arhivom u Pazinu omogucivsi da se
razna grada vezana za povijest Pule i Istre sacuva za buduénost.

Kontakt osoba: Tajnik Pulskog numizmati¢kog drustva "VESPAZIJAN*
Krivokapi¢ Zoran PRADORLANDO 11, PULA, |
mob. 098 814 408 A U ‘

S poStovanjem Kri oka% Zoran

Na znanje:

- Ured gradonacelnika,

- Gradsko vijece,

- Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu,
- Upravni odjel za drustvene djelatnosti,

- Odsjek za kulturu,

-Arhiva
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Predmet: UP/I 363-05/20-01/160
Oznaka: 015-0286-20-1
Kreirano: 18.05.2020

Zaprimlieno: 18.05.2020 13:03:08

Zamolba za koristenje javne povrsine 2020,

Posiljatelj;  Sale Veruda <saleveruda@gmail.com>
Primatelj(i}. pisarnica@pula.hr

Sada Milovanovic Grad Pula
Kamenjak 3, Pula
098 9107 101 UO za prostorno
uredjenje, komunalni
sustav i imovinu

Sergijevaca 2

Postovani,

molim vas da mi se odobri keristenje dijela javne povrSine na Cvedicevom usponu i spoju Sergijevaca 47 radi
postavijanja pokretne naprave Standa povriine 2m2 na kojem bih zainteresiranim prolaznicima mogao prezentirati
glazbu iz harodne bastine uz eventualnu prodaju gramofonskih ploda i diskova.

Stand bih uz vase odobrenje postavio za vrijeme trajanja turisticke sezone od 01.06.2020. do kraja listopada -
svakodnevno,

Obzirom da se niz godina aktivho bavim glazbom {poznat sam kao Sale Veruda, a bio sam osnivad i 30 godina
aktivni 8lan sastava KUD Idijoti, sada djelujem kroz svoj novi band Saga 21), u viasnitvu imam bogatu kolekciju
gramofonskih plo¢a i u tom smislu imam mnogo toga za ponuditi | gradjanima i turistima. U prilog tome mogu
napomenuti da sam unatrag nekoliko imao priliku ponuditi upravu takvu gradju te da su osobito turisti na to izrazito
povoljno reagirali. Pokazalo se da upravo oni Zele viSe znati o nasoj narodnoj bastini te da su zainteresirani za
nabavku nosada zvuka sa takvom vrstom gilazbe. Smatram da tim mojim djelovanjem, kroz prisutnost na takvome
Standu mogu u izviesnoj mjeri doprinijeti poboljfanju kulturne i turisticke ponude grada.

Obzirom da bi mi ovo bila jos jedna sezona na toj lokaciji predloZio ih da mi se bez naknade odobri koridtenje
spomenute povréine, ukoliko to bude bilo moguée. Za prislanjanje 'dnevnog izloga' povr§ine 0,70 X 1,5 m (lijevi spoj
DIV Planet duéana Sergijevaca 47 i Cvetiéevog uspona) dobio sam pisanu suglasnost voditelja Danijela Novaka Sto
gospodin potvrdjuje svojim potpisom na ovom dokumentu,

192.0.1.104:84 ‘ 12
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Nadam se pozitivhom rjeSenju ove moje zamolbe
te unapred zahvaljujem,
Sada Milovanovié

(Sale Veruda)

U Puli, 18.5.2020.
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Kandlerova 14, 52000 BUEA' D' 00w 70"
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Primljeno: 2 7 []1 ZUZU
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ZA KOMUNALNI SUSTAY
1 IMOVINU
n/r Patricija KoZljan
GRAD PULA
Forum 2.
52 100 Pula

PREDMET: Zahtjev za “Onvljavanje Uspona Pav!a I—)akoma" na lokacip stare jezgre grada Pule

pomognemo
tijekom ljeta

mjeseca 2020 godine. _
Unaprijed se zahvaljujemo na razumijevanju.

Sa po3tovanjem,

- Tajnik ULIKS-a.
!

“ ‘ Anaa@meﬁ?c

Pula; 27. 01. 2020.god.
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Pula, 7.02.2020.

Predmet : Zahtjev za zauzimanje javne povrine dijela nogostupa ispred amfiteatra na lokaciji
Trg Ninfej u svrhu organizacije manifestacije "Izvorni sjaj pulske Arene 2020."

Udruga Merlin u suradnji sa Gradom Pula u sklopu Projekta "Kreativnih radionica "
organizira izlo¥beno-prodajnu Manifestaciju "Izvorni sjaj pulske Arene 2020. " na lokaciji
Ninfej od 10.04. 2020. do 30 .09.2020.

Za odrzavanje manifestacije bi postavili 6 naprava (izloZbenih stoliéa ) posebno dizajniranih
za tu namjenu medusobno povezanih tri po tri duZine 4 m na dijelu trotoara ruba Karoline
tandove éemo obnoviti te nabaviti suncobrane i natpise. Manifestacija bi bila otvorena
svakodnevno, dvokratno u Travnju , Svibnju Lipnju i Rujnu a jednokratno cijeli danu
Srpnju i Kolovozu ( od 9 do 21h).

Na manifestaciji mogu sudjelovati prijavljene organizacije sa rukotvorinama na temu
kulturno-povijesne bastine grada Pule za izlaganje i prodaju na toj lokaciji . Nakon odabira
radova izlagadi sklapaju ugovor s Udrugom Merlin o uvjetima koristenja Standova . Izlagaci
koji sudjeluju na Manifestaciji utestvuju u dijelu troSkova odrzavanja §tandova i honorara
osoba koje ¢e raditi na §tandovima. Sredstva od prodaje su namijenjena radu tih istih
organizacija , neprofitnih udruga ,pojedinaca koje rade s umjetnicima , invalidima i
marginaliziranim skupinama .

Udruga Merlin ne odgovara za zakonit rad i nepravilnosti u prodaji drugih izlaga&a koji
sudjeluju na manifestaciji.

Molimo Upravni odjel da nam odobri zahtjev za zauzimanje javne povr§ine bez naknade, na
trgu Nimfej za postavljanje 6 izloZbenih naprava na nogostupu ispred Arene gdje su bili
postavljeni i prosle godine, zbog dobivanja "Suglasnosti o oslobadanju od placanja naknade
za uporabu javnih povr§ina" te izdavanju "RjeSenja o posebnom zauzimanju javne povrsine
za odredeni period".

S postovanjem
Udruga Merlin

Predsjednica
Sofija Apostolovski
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Pula, 7.02.2020.

Predmet : Zahtjev za zauzimanje javne povrSine dijela nogostupa ispred amfiteatra na lokaciji
Trg Ninfej u svrhu organizacije manifestacije "Izvorni sjaj pulske Arene 2020."

Udruga Merlin u suradnji sa Gradom Pula u sklopu Projekta "Kreativnih radionica "
organizira izlozbeno-prodajnu Manifestaciju "[zvorni sjaj pulske Arene 2020. " na lokaciji
Ninfej od 10.04. 2020. do 30 .09.2020.

Za odrzavanje manifestacije bi postavili 6 naprava (izlozbenih stoliéa ) posebno dizajniranih
za tu namjenu medusobno povezanih tri po tri duZine 4 m na dijelu trotoara ruba Karoline
Standove ¢emo obnoviti te nabaviti suncobrane i natpise. Manifestacija bi bila otvorena
svakodnevno, dvokratno u Travnju , Svibnju Lipnju i Rujnu a jednokratno cijelidanu
Srpnju i Kolovozu (od 9 do 21h).

Na manifestaciji mogu sudjelovati prijavljene organizacije sa rukotvorinama na temu
kulturno-povijesne bastine grada Pule za izlaganje i prodaju na toj lokaciji . Nakon odabira
radova izlagagi sklapaju ugovor s Udrugom Merlin o uvjetima koristenja Standova . Izlagaci
koji sudjeluju na Manifestaciji uCestvuju u dijelu tro¥kova odrzavanja $tandova i honorara
osoba koje ¢e raditi na Standovima. Sredstva od prodaje su namijenjena radu tih istih
organizacija , neprofitnih udruga ,pojedinaca koje rade s umjetnicima , invalidima i
marginaliziranim skupinama .

Udruga Merlin ne odgovara za zakonit rad i nepravilnosti u prodaji drugih izlagaga koji
sudjeluju na manifestaciji.

Molimo Upravni odjel da nam odobri zahtjev za zauzimanje javne povrine bez naknade, na
trgu Nimfej za postavljanje 6 izloZbenih naprava na nogostupu ispred Arene gdje su bili
postavljeni i prosle godine, zbog dobivanja "Suglasnosti o oslobadanju od pla¢anja naknade
za uporabu javnih povriina" te izdavanju "RjeSenja o posebnom zauzimanju javne povrsine
za odredeni period".

S poStovanjem
Udruga Merlin

Predsjednica
Sofija Apostolovski
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Odsjek za prostorno planiranjé i
graditeljsko nasljede

Pula, Forum 2

Postovani,

Molim vas da u plan lokacija za prodaju robe izvan prodavaonica na pokretnim napravama
uvrstite lokaciju na kojoj bih mogao postaviti stoli¢ povr§ine 1m? na kojem bi izradivao
imena od Zice.

Izradom imena od Zice bavim se ve¢ 25 godina, obzirom da u gradu Puli nema lokacije na
kojoj bi mogao obavljati djelatnost koju sam opisao moli vas da uvrstite lokaciju u plan. Radi
se o tihoj djelatnost je tiha bez smetnje gostima.

Od lokacija u gradu Puli zainteresiran sam za bilo koje mjesto od Giardina, Trga Portarata |
kroz Sergijavaca ili u Kandlerovoj ulici. Najvi§e sam zainteresiran za Trg Poratarata pored
portretista.

Prostor ¢u urediti prema vasim uputama postujuéi sve vase odluke.

S poStovanjem,

Smiljan Gueié
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52440 Poret
Tel. 099 54 33 222

JNA UDRUGA POREC

Reg.br.udruge 18001587

Ol 76464181858

POTVRDA O CLANSTVU

Kojom se potvrduje da je SMILJAN GUCIC iz Pore¢a, sa stanom u ulici Kate Pejnovic 1
&lan Likovne udruge Pore od 2012. gedine.

Ova potvrda vrijedi samo za tekudu 2012, godinu.

4 Cian redovnim placanjem Clanatine i svoiim aktivrim radom sudjeluje u ostvarenju programa
rada LIKOVNE UDRUGE POREC , na Ficzpama, ikovnim keionjama, humnariamim
akcijama, edukacijskim tecajevima i svim cstalim akciiama odredenim o¢ skupstine udruge

2 Potvrda se izdaje na zahljev imenovanog P sluzi iskljucivo za patvrdivanja &anstva u Udruzi te
se e smije koristitri u druge svrhe.

Pores, 26.03.2012 Predsje
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DRUSTVO OSOBA S TJELESNIM INVALIDITETOM

JUZNE ISTRE

52100 Pula, J. Rakovea 8 tel.+385 52 505 576; fax: +385 52 383 755 mob.091 650 55 76
IBAN:HR8123400091118004766 e  e-mail: dosti@hi.t-com.hr o  OIB: 97219815230

Ur. broj: 51/20
Pula, 26. veljace 2020.

GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Forum 2
52100PUL A

PREDMET: Zamolba za davanje na koristenje
javne gradske povrSine

Kao i prethodnih godina i ove godine obracamo Vam se sa zamolbom da nasem ¢lanu Davidu Dinicu
date u zakup javnu povrsinu od 2 m2 na lokaciji Giardini, na kojoj bi isti postavio $tand dimenzija2x 1 m za
prodaju suvenira i nakita, uz preporuku da se prostor da na koriStenje bez, ili uz minimalnu naknadu. Svjestan
svojih ograni¢enja i vremena i truda koji mora uloziti kako bi ,,otvorio™ i ,,zatvorio® $tand, napravio je nekoliko
inovacija koje mu uvelike olak3avaju posao. Stand je nesto drugaéiji, no izuzetno je funkcionalan, pogotovo
uzme li se u obzir Davidova pokretljivost kompletnog lokomotornog sustava.

Nas ¢lan David Dinic¢ koji je osoba s invaliditetom iznimno je zainteresiran i voljan raditi, no obzirom
na ste¢enu struénu spremu (Skola primijenjenih umjetnosti i dizajna u Puli), invaliditet i samu politiku
zapo§ljavanja osoba s invaliditetom iznimno mu je te$ko zaposliti se na otvorenom trzistu rada.

Tijekom proslog ljeta David je na lokaciji Giardini imao postavljen Stand i radio je od 14.05. do
30.09.2019. godine. U tom periodu svojim je radom ostvario prihode i zadovoljio barem minimum svojih
potreba.

Ucinak je bio dvojak. David je bio zaposlen, osje¢ao se korisnim, a s druge strane to je imalo veliki
utjecaj i na njegovu socijalizaciju te osjecaj da je i on sposoban dati doprinos zajednici.

Kao i prethodnih godina, kao lokaciju za postavljanje Standa predlazemo Giardine i to iz nekoliko
razloga.

Ta je lokacija frekventna, odnosno dobro mjesto za prodaju suvenira koje on ima u svojoj ponudi.

Drugi je razlog §to se radi o sjenovitom predjelu gdje drvored na Giardinima $titi osobu od direktnog
sunca, a treci je razlog veé tradicionalni dogovor izmedu prodavaca na Standovima da jedan drugome uskoce
i pomognu tijekom kratke stanke i dogovor s obliznjim kafi¢em za koriStenje sanitarnog ¢vora.

Predlazemo da se i ove godine javna gradska povrsina na lokaciji Giardini da na koriStenje zlatarsko
trgovatkom obrtu ,,David* &ije je vlasnik Luidi Dini¢, Davidov brat i u tom bi segmentu za sve formalno
pravne obveze i odgovornosti isti bio i odgovoran. Na Standu bi prodaju vr$io David Dini¢, a prodavali bi se
isklju¢ivo sitni suveniri odnosno oni predmeti koji su natje¢ajem obuhvaceni.

U nadi da ¢ete nadu zamolbu usvojiti unaprijed se zahvaljujemo na suradnji i razumijevanju i srdacno
Vas pozdravljamo,

S postovanjem,

_TAJNCA: -
FWotlj -k ol o bore
Zuzana Hoti — Radolovic

DOSTAVITI:
I. Arhiva—ovdje
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FORUM 1

ZAMOLBA

U svezi izlaganja | prodaje viastitih rukotvorina na javnoj povidini Grada Pule.

Student sam Ekonomskog fakuiteta u Puli, smjer menagment i poduzetniStvo te s obzirom se uz
navedeno bavim i izradom nakita i suvenira koje sam veé nekaliko godina uspjednoizlagao i
prodavao na$tandu na Giardinima, Zelio bih tu akfivnost ponovno realizirati i ove turisticke
sezone,

U prifogu Vam dostavijam kopiju fotografija na kojima su vidljivi neki moji radovi i izgled Standa.

Srdadan pozdravi | -

AL Gy

U Puli, 10.03.2020.8.




Obiteljsko poljopriviedno gospodarstvo
POLIAK IVAN

Pula, Gregovica 18

vi, Ivan Poljak

mob, 091 5959952 (Bezi¢ Slavica)

Pula, 22. svibnja 2020.

GRAD PULA

Uptavni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu

Postovani,

molim da mi se odobri kori¥tenje javne povr¥ine u Gradu Puli, na lokaciji na Giardinima,
tijekom ljetne sezone u 2020. godini, za prodaju ru¢no izradenih, autohtonih suvenira.

Kao izlagadl koji promoviraju ruéni rad i tradiciju, godinama smo prisutni na raznim
manifestacijama i dogadanjima u Gradu Puli kao i u ostalim gradovima u Istri.

Smatram da bi izlaganjem na lokaciji na Giardinima (kao mjestu kojeg posjete svi turisti
gostujuéi u nadem gradu) i prezentacijom svojih ruéno izradenih proizvoda, obogatili turisti¢ku
ponudu Grada.

Od proizvoda moZemo ponuditi razne proizvode od lavande (ukrasne vrecice, eteritno
ulje, hidrolat lavande, sapune) te maslinovo ulje.

U nadi pozitivnog rjefenja ove moje zamolbe, unaprijed se zahvaljujem.

U privitku:
- stike s prijagnjih izlaganja
- preslike RjeSenja 0 OPG




REPUBLIKA HRVATSKA

URED DRZAVNE UPRAVE U
ISTARSKOJ ZUPANLIY

Sluiba za gospodarstvo

Klasa: UR/l 320.01/08-01/203

Ur. broj: 2163-03-02-08-2

Pula, 18.12.2008

Ured drzavneé uprave u istarsko) Zupaniji, ShiZba za gospodarstvo,

na {emelju tlanka 402, slavak 2. Zakona o poljoprivredi ("Narodne novire" br. 66101 1 83/02) i tlanka 202, Zakona o opéem upravnom
wostupky ("Naredne: novine" br. 53/Q1), donos

RJESENJE

1. Dopusta se upis selfackog gospodarsiva Iif obiteljskog potjopriviednog gospodarstva - POLJAK FVAN sa sjediltem u Pula 52100,
GREGOVICA, 18, nositetja POLJAK IVAN, roden-og{e) 30.1,1939, u Uplsnik poljoprivrednif gospodarsiava,

2. Matiéni [denfifikacijskl broj sefjatkog gospodarstva i obileljskog polioprivrednog gospoc!‘afstva (MIBPG) le 900192031
3. Clanovi selfatkey gospodarstva il obiteljskog poljoprivrednog gospodarstya su POLJAK MARIA roden(a) 19.11.1940, POLJAK DAMIR
roden(a) 11.00.1962, POLIAK JELICA rodén(a) 06.01.1961, BEZIC IGOR roden(a) 08.06.1862, BEZIC SLAVICA roden(a) 08.04.1964.

ObraziaZenje

Dana 91.12.2008 godnesen je zahtjev za upis u upisnik poljopriviednih gospodarsiava, U provedenom postupku ulvrdeno je da su ispunjeni
uvjell za upis, utvideni tlankom 3, stavak 1. i Slankom 4. stavak 2.1 3, Pravilnlka o uplsu u Upisnik poljoprivrednit gospodarstava (Narodne
novine br. 128/02, 122/03, 189/03, 02/05, 120/65, 152/05, 38/06, 27/08). -

Upis u Uplsnik fzvisen je pod brojern 000192031 i nazivom POLJAK VAN, .

Na osnovi navedencg disdeno je kao u dispozitivy ovoga reSenja.

Uptta o pravrom tieku:

2]

Protiv ovog ﬁéée‘ﬂja maoze se izjaviti Zalba Minlstarstvu poljoprivrede, ribarstva § rurdineg razvaja u roky 6d 15 dana od dana primitka rjedenja,

Zalba se predaje Uredu drzavne upFave pismeno, neposredno I postorn preporuieno. Na Zalbu-se placa upravna pristojba u iznosu od 50,00
kn po tarifnom broju 3. Tarife upravnih prisiolbi Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine' br, 8/06, S5/97, 131/07, 68/8, 66/99,
145/99, 30/00, 166/00, 163/03, 17104, 110104, 141/04, 15008, 152/05, 129/08, £17/07, 25108, 1 6010325,

Dostaviti:

0 POLJAK VAN - Pula 52100, GREGOVICA, 18
- Pismohrana

PREDSTOJNIK

%{ \upravni referent INES SLADONJA
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